MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Alagoas/União dos Palmares

EDITAL PR/AL Nº 22/2020, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2020 DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
EM ALAGOAS/UNIÃO DOS PALMARES e PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/SANTANA DO IPANEMA PARA A CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições e com fundamento no Regulamento do
Programa de Estágio do Ministério Público da União, aprovado pela Portaria PGR/MPU
nº 378, de 9 de agosto de 2010, e suas alterações (Portarias PGR/MPU Nºs 576, de 12
de novembro de 2010; 155, de 30 de março de 2011; 539, de 04 de outubro de 2011, 08,
de 3 de fevereiro de 2016 e 46, de 18 de maio de 2017), resolve:

1. Tornar pública as notas das provas subjetivas, na forma do ANEXO I;

2. O candidato poderá solicitar, via email (pral-estagio@mpf.mp.br) vista da cópia de sua
prova discursiva no prazo de 1 (um) dia útil, no horário de 8h às 18h, e, no mesmo
período, caso deseje, poderá interpor recurso, de acordo com o formulário constante do
Anexo VI do Edital PR/AL Nº 14/2020, disponível na página do candidato.

GINO SÉRVIO MALTA LOBO

Coordenador de Estágio da PR/AL

INSCRICAO      NOME

PROVA

OBJETIVA    Q1 Q2 Q1+Q2

11 ANA LETÍCIA LOPES CABRAL 24 0 0 0

15 ARTHUR BARBOSA FERREIRA 23 23 20 43

2 ARYELLE DOS SANTOS LIMA 23 25 20 45

73 DANIEL SALGUEIRO DA SILVA 25 0 0 0

92 DAYRLA BARBOSA DA SILVA 24 28 20 48

60 FERNANDA KARLLA BARBOSA LIMA 23 23 10 33

84 INARA EMMILE CARVALHO BATISTA 26 36 26 62

67 ISABELA ERCÍLIA SILVA SITTA 28 28 20 48

12 ÍTALO MATHEUS DE OLIVEIRA SENA 23 26 12 38

51 ITAMARA BARBOSA TAVARES 25 23 10 33

59 JERLANN CLEYTON SIMÕES DA SILVA 27 35 12 47

38 JEYFESSON DE ALMEIDA SILVA 25 9 8 17

86 JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR 24 0 0 0

76 KARLLEANE MARIA FERREIRA DA SILVA 27 23 22 45

28 LAISE MOISES SANTOS FERREIRA 29 8 22 30

13 MATHEUS ENRIQUE FARIAS DA SILVA 35 36 32 68

79 NICHOLAS URSULINO DA SILVA 29 28 20 48

54 PEDRO VICTOR FERREIRA DIAS 27 0 0 0

25 SORAIA FERREIRA DA SILVA 29 28 20 48

56 VITÓRIA CAROLAYNNE BARBOSA SILVA SANTOS 29 32 28 60

Total de Registros : 20

PROVA SUBJETIVA

NOTAS - PROVAS SUBJETIVAS - PRM/ARAPIRACA

ANEXO I

TOTAL

INSCRICAO      NOME    OBJETIVA Q1 Q2 Q1 + Q2

188 ALICE MARIA TERTULIANO DOS SANTOS 27 20 16 36

250 ALINE VIANA DIAS 26 24 11 35

152 ALINNE ARAUJO DOS SANTOS 34 20 15 35

431 AMANDA MARIA OLIVEIRA SANTOS 33 25 28 53

122 ANA LÍVIA MADEIRO CAMPOS CABRAL 35 20 6 26

119 ANNA LUISA ALMEIDA SANTANA PLECH 28 28 24 52

196 BARBARA NOGUEIRA CALHEIROS CAVALCANTE 26 15 1 16

63 BEATRIZ RODRIGUES CALHEIROS 35 32 22 54

94 BRUNA KAROLAYNE HENRIQUE DOS SANTOS 40 24 14 38

267 CAROLYNE THAINÁ DE HOLANDA CAVALCANTE 29 24 28 52

376 CÁSSIO DE ARAÚJO SILVA FILHO 34 26 20 46

175 CÉSAR FERNANDES DE MATOS 28 28 26 54

37 CINTHIA PAULA SANTIAGO MELLO 26 15 6 21

363 DAVI SANTOS VASCONCELOS 28 22 15 37

101 DÉBORA MUNIZ GUERRA 38 32 22 54

117 DENILSON JOSÉ DOS SANTOS SILVA 28 24 22 46

176 DERIVALDO FELIX DA SILVA JUNIOR 27 28 16 44

11 EDUARDO HENRIQUE PAFFER PADILHA 30 35 20 55

186 EMANUEL COSTA ALMEIDA SILVA 32 27 32 59

206 FÁBIO VASCONCELOS DE VERÇOSA JUNIOR 27 27 6 33

151 FELIPE BEZERRA TEODORO 27 28 10 38

2 FELIPE RAPOSO BRANDÃO 29 32 20 52

379 GABRIEL COSTA DE ASSIS GOIS 29 37 22 59

138 GABRIELA DALMEIDA MASCARENHAS DE CARVALHO 26 20 12 32

246 GABRIELLA DINIZ VELOSO 36 32 24 56

36 HUGO DE MIRANDA TAGLIALEGNA 26 35 34 69

132 INGRID LARISSA GOMES OLIVEIRA DE GOUVEIA 30 28 24 52

111 ISADORA RODRIGUES CARVALHO 27 30 8 38

215 ISAIAS NUNES DE ALBUQUERQUE 29 15 6 21

69 JOÃO MORENO DE SOUZA NETO 36 29 12 41

43 JOSÉ CLEDSON PACIÊNCIA TELES 28 20 26 46

60 JOSIANO GOMES FIGUEIREDO 28 24 12 36

166 KATHLEEN ALCANTARA OLIVEIRA 29 24 6 30

455 LAVÍNIA CECÍLIA SANTOS DA SILVA 33 25 20 45

42 LAYSE MARQUES NUNES 32 32 32 64

34 LEONARDO CAVALCANTE EPIFANIO 26 37 22 59

324 LETICIA DE OLIVEIRA BRITO 32 32 12 44

44 LETICIA SOARES ACIOLI LOPES 28 0 0 0

64 LISANDRA ALBUQUERQUE CALIXTO DOS SANTOS 26 28 20 48

255 LUCAS BERNARDES VIEIRA 29 0 0 0

123 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA VANDERLEY 34 0 0 0

 ANEXO I

NOTAS - PROVAS SUBJETIVAS - PR/AL

PROVA SUBJETIVA

350 LUIZ JOVELINO RAMALHO FILHO 28 30 8 38

366 MARCOS PAULO PAIVA TORRES DE CASTRO 28 34 20 54

157 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 31 0 0 0

173 MARIA EDUARDA MAIA PEDROSA 27 24 6 30

92 MARIA JULIA PEDROSA CORREIA 30 18 8 26

380 MARIA LUÍSA DE MELO BARROCA 28 22 14 36

159 MARIA MAYRA LEITE COSTA 29 27 14 41

91 MARIA VERÔNICA FERREIRA LIMA 30 0 0 0

219 MARIANA ZANONI TORRES 27 26 20 46

225 MARILIA CALHEIROS WANDERLEY DE OLIVEIRA 32 32 6 38

100 MARINA PINHEIRO SANTOS CANSANÇÃO 31 25 24 49

342 MATHEUS BARRETO LINS 29 24 10 34

378 MATHEUS CELERINO DE OLIVEIRA 28 23 10 33

327 MYLLENA CARDOSO COSTA 30 23 12 35

180 NARCISO JOSÉ BOTELHO DA FONSECA 29 24 10 34

242 OLLIVER MAGNO SANTOS 33 28 22 50

33 PATRÍCIA FERREIRA DE MELO 32 0 0 0

288 PEDRO FILIPE DE FARIAS GONZAGA 26 0 0 0

346 RAMON DE OLIVEIRA LIMA 29 28 22 50

97 RANIER JAPSON PEREIRA DE ALMEIDA 28 35 8 43

158 SAN'MYLLE FURTUNATO DE OLIVEIRA 27 20 4 24

76 SUÉLLEN DA SILVA SOUZA 35 26 12 38

116 TALYNE LEITE PEREIRA 27 25 24 49

6 THAYS FERREIRA DO NASCIMENTO 27 25 14 39

202 TIAGO PARANHOS COSTA DA FONSECA 29 28 8 36

329 VIDA TORRES DE OLIVEIRA CERQUEIRA 27 24 14 38

TOTAL

Total de Registros : 67